

CODE	DESIGNATION	Epaisseur	Pds ut	Pds m <sup>2</sup>	Nbr m <sup>2</sup>	Prix ut HT €	Prix m <sup>2</sup> HT €	Prix m <sup>2</sup> TTC €
<b>BRIQUE CREUSE</b>								
BC315	Brique Creuse platrière 3,5 x 15 x 30	35 mm	1,8 kg	39,60 kg	22	0,80 €	17,60 €	21,12 €
BC515	Brique Creuse platrière 5 x 15 x 30	50 mm	2,2 kg	48,5 kg	22	0,88 €	19,36 €	23,23 €
BC81530	Brique Creuse 8 x 15 x 30	80 mm	3,5	77 kg	22	2,35 €	51,70 €	62,04 €
BC1122	Brique Creuse 11 x 11 x 22	110 mm	2,5	102 kg	41	1,90 €	77,90 €	93,48 €
BBA	Brique Bardeaux 5 x 20 x 40	50 mm	4,3	54 kg	12,5	4,90 €	61,25 €	73,50 €
BBA	Brique Bardeaux 5 x 20 x 50	50 mm	5,3	53 kg	10	5,90 €	59,00 €	70,80 €
BBA	Brique Bardeaux 5 x 20 x 60	50 mm	6,5	54 kg	8,33	6,90 €	57,48 €	68,97 €
<b>BRIQUE à L'ANCIENNE PLEINE ET PERFOREE</b>								
BAL3PL	Brique pleine ou Perforée 3 x 5 x 22	30 mm	0,8 kg	86,40 kg	108	0,78 €	84,24 €	101,09 €
BAL5PL	Brique pleine ou Perforée 5 x 5 x 22	50 mm	1,2 kg	86,4	72	0,89 €	64,08 €	76,90 €
BAL311PL	Brique pleine 3 x 11 x 22	30 mm	1,5 kg	162 kg	108	1,01 €	109,08 €	130,90 €
BAL511PL	Brique Pleine ou Perforée 5 x 11 x 22	50 mm	2,3 kg	165 kg	72	1,35 €	97,20 €	116,64 €
PLAQ	Plaquette de Parement 1,5 x 5 x 22	15 mm	0,250 kg	18 kg	72	0,70 €	50,40 €	60,48 €
<b>ARGILES + DIVERS</b>								
AAM	Argile à Modeler en sac prête à l'emploi		12kg				10,00 €	12,00 €
CS	Cuisson sculptures et objets divers					Poids au kg	1,50 €	1,80 €
ABC	Argile Brute de Carrière					nous consulter		
BP	Brique concassée granulométrie 0,6	0,6 mm				nous conculter		
DM25	Chaperon Dessus de Mur	25 x 33	6 kg	18 kg	3 au ml	5,66	20,04 €	24,05 €
CLAUSP	Claustrat Plançon 17 x 17	60 mm	3,3 kg	106 kg	32	3,7	118,40 €	142,08 €
CLAUST	Claustrat T 8 x 16 x 10	15 mm	2,5			2,5		3,00 €
TD4	Tuyau de drainage diam 4cm intérieur L33cm				3 au ml	3		3,60 €
TD6	Tuyau de drainage diam 6 cm intérieur L33cm				3 au ml	4		4,80 €
TD8	Tuyau de drainage diam 8 cm intérieur L33cm				3 au ml	5		6,00 €
TD10	Tuyau de drainage 10 cm intérieur L33cm				3 au ml	6		7,20 €